ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 13 ноября 2019 г.								№

Об участии депутатов Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству территории жилой застройки, по ремонту автомобильных дорог местного значения и объектов дорожного хозяйства, по ремонту общего имущества в многоквартирных домах при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд

[bookmark: _Toc363472315][bookmark: _Toc363472366]В соответствии с п. 6, п. 7 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом поселения Щаповское в городе Москве

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав депутатов Совета депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству территории жилой застройки, по ремонту автомобильных дорог местного значения и объектов дорожного хозяйства, по ремонту общего имущества в многоквартирных домах при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд :
 	 - Мельникова Ольга Владимировна;
-  Круглов Андрей Владимирович;
-  Сырцова Елена Александровна;
[bookmark: _GoBack]- Якушин Алексей Владимирович.

         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Щаповское в городе Москве.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения - Председателя Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве Стражникову Ю.И

Глава поселения Щаповское                                                 Ю.И.Стражникова